Tali & sic nota PRINCIPIS Fide,
non Aula, non Majestas candiorem,
non Serenissimus AUGUSTUS III. certiorem,
non Principes, non Domus Regia sinceriores,
nendum expectat, ast nec desiderat,
quā non tantum majorem, sed nec illi similem,
Orbis unquam Europeus vidisse potuit.

Sacerrimum Arcanum est,
illibata nostri PRÆSULIS Sacram in Majestatem Fides.

Vestigialis illam reverentissimè calamus habet,
scribere eam non præsumit, nec in paginam deducete.

Ipsa verò etiam si,
nulla Orbi ex pagina, tamen ex se ipsa sufficienter constaret,
utpotè prudentissimis in consiliis spectata,
fidelissimis in obsequiis diutiis comprobata,
in magnis, difficilibus perplexisq; manifestata negotiis,
acceptata Majestati, à Throno aestimata,
Regio Serenissimi Augusti cordi intimè accepta,
Post Kijoviensem, Cracoviensi coronata Insulâ,
supra Vavellanos Montes, honorificentissimè proiecta,
Coronanda demum Galeris, provehenda
supra Romuleos.

Quan-

Quantus PRINCIPIS in Patriam Amor?

Unico hoc omnes PRINCEPS complexus amores,
unico supergressus & superavit omnes
Ipsa à natura insita omnibus natalis Soli dilectio.
Vidit tamen aliquando Orbis & stupuit,
Nerones Romæ, Herostratos Ephesi incendiarios.

Principi Celsissimo;

Dilectione Patriæ solum post Deum nulla major.
Suavissima sunt Illi ejusmodi charitatis vincula,
at simul arctissima sunt & validissima.
Ligatur ipsis libentissime, sed tenetur fortissime.

Quidquid PRINCIPIS est,
seu Virtus, seu Fortuna, seu Honor,
id omne carissimæ litavit Patriæ, & esse illius voluit.

In Tribunal Regni olim Vice-Præsidens,

Magnus adnunc Polona in Curia Senator,
exactissimâ inibi Justiciâ,

hic verò exquisitissimis excelsi animi consiliis,
utrobiq; summo labore, operâ, curis ingentibus,
sua obsequebatur & obsequitur Patriæ.

Præcessam qua pollet Sapientiam, illius utilitati,
opes quas à Majoribus accepit, Illius subsidio,
Honores suos Illius ornamento impendit.

Magnus pro Aris PRÆSUL, Senator pro Focis,
Totum se Diis Cælitibus, totum obtulit Penatibus.

Plenissima pietatis viscera in DEUM,
plenissima charitatis effudit in Patriam.

Maxima Aquilæ Principi de nido cura,
Maxima PRINCIPIS sua de Patria.

Litârunt olim aliqui Patriæ sanguinem,
At vitam PRINCEPS integrum litat.

T

Libe-

Liberalitas Principis et Affabilitas.

Liberalior esset calamus in elogio,
ubi Magnus PRÆSUL Liberalissimus in beneficio.

At verò.

Libentiūs beneficia PRÆSUL Optimus præstat,
quām ea præstata evulgari audit.

Nedum narrari, ast etiam nec videri, nec sciri,
beneficentissimam suam PRINCEPS liberalitatem vellet,
nullatenus tamen non videri potest, quam Cœlum videt.